
L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301032001 KAMBANG 561 455 1016 76 136 212 7 21 28 586 167 753 1006 107 1113 53 0 53

2002 1301032002 LAKITAN 506 423 929 49 38 87 6 10 16 487 124 611 686 52 738 188 1 189

2003 1301032003 KAMBANG UTARA 1034 819 1853 36 60 96 5 11 16 524 128 652 2033 100 2133 79 0 79

2004 1301032004 KAMBANG TIMUR 829 621 1450 40 49 89 3 5 8 558 137 695 1801 124 1925 44 0 44

2005 1301032005 KAMBANG BARAT 853 654 1507 107 176 283 10 24 34 1000 251 1251 963 45 1008 398 1 399

2006 1301032006 LAKITAN UTARA 620 488 1108 46 69 115 2 11 13 696 163 859 654 26 680 261 0 261

2007 1301032007 LAKITAN SELATAN 638 514 1152 53 46 99 6 16 22 520 104 624 925 16 941 221 0 221

2008 1301032008 LAKITAN TIMUR 235 163 398 10 20 30 3 3 6 184 30 214 436 4 440 19 0 19

2009 1301032009 LAKITAN TENGAH 521 426 947 14 9 23 1 6 7 344 70 414 990 62 1052 31 0 31

5.797        4.563        10.360      431           603           1.034        43              107           150           4.899        1.174        6.073        9.494        536           10.030      1.294        2                1.296        

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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TOTAL JUMLAH

PEMERINTAH  KABUPATEN  PESISIR SELATAN

DINAS KEPENDUDUKAN DAN PENCATATAN SIPIL
Jl. Pemuda  Telp/Fax. (0756) 22143 Painan

Email : disdukcapil@pesisirselatankab.go.id

DATA AGREGAT KEPENDUDUKAN MENURUT JENIS PEKERJAAN PER JENIS KELAMIN KECAMATAN LENGAYANG

DATA KEPENDUDUKAN BERSIH (DKB) SEMESTER 1 TAHUN 2022

KABUPATEN PESISIR SELATAN

WILAYAH
NELAYANPERTANIAN/PETERNAKANWIRASWASTABELUM/TIDAK BEKERJA APARATUR/PEJABAT NEGARA TENAGA PENGAJAR



L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH L P JUMLAH

2001 1301032001 KAMBANG 0 0 0 955 887 1842 0 6 6 32 55 87 0 1567 1567

2002 1301032002 LAKITAN 0 0 0 769 655 1424 0 6 6 17 7 24 0 1356 1356

2003 1301032003 KAMBANG UTARA 0 0 0 1381 1324 2705 0 2 2 14 11 25 0 2706 2706

2004 1301032004 KAMBANG TIMUR 0 0 0 1356 1218 2574 3 4 7 9 9 18 1 2490 2491

2005 1301032005 KAMBANG BARAT 0 0 0 1455 1337 2792 4 16 20 28 49 77 0 2244 2244

2006 1301032006 LAKITAN UTARA 0 0 0 938 908 1846 2 9 11 15 13 28 1 1575 1576

2007 1301032007 LAKITAN SELATAN 0 0 0 939 858 1797 1 6 7 13 9 22 0 1729 1729

2008 1301032008 LAKITAN TIMUR 0 0 0 373 319 692 1 2 3 4 5 9 0 643 643

2009 1301032009 LAKITAN TENGAH 1 0 1 780 648 1428 0 4 4 2 1 3 0 1366 1366

1                -            1                8.946        8.154        17.100      11              55              66              134           159           293           2                15.676      15.678      

Sumber : Data Kependudukan Bersih (DKB) Semester 1 Tahun 2022 dari Kementerian Dalam Negeri RI
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